FEDER 75
FEEHM 100
CUENT AS COMISIONES BANCO 108,67
201 PAGINA WEB NUEVA 10285
9 SEGURO ASOC. 198,56
LOTERIA NAVIDAD 4620
LOTERIA FEEHM 2205
Il TALLER VIAJE SONIA CARRASCO 64.3
PULSERAS 1033.47
AUDIOVISUALES JORNADAS 220,9
TARJETAS/ROLL UP/DIPTICOS 800,75
VELAS 399.30
CAMISETAS 955,98
TOTAL

9834,93 EUROS



DONACIONES ALIMERKA
INDIVIDUALES

EN CUOTAS
PROFESOR CHINO

DONACION DE PREMIO
BODA/VELAS

LITA HORMIGUITA

SINCRONISMO EVENTS

CUOTA SOCIOS
ACCIONES LOTERIA 2018
DESAYUNO SDL
TORNEO
MARCHA XERESA

CERTAMEN SAETERO JABALQ.

PERRO FLACO

LOTERIA/CESTA/VELAS

TOTAL

2500

227,50

160

30

75

300

61

277

1160

418,47
438,67
2624,46
502
1483,85
43,80

65585

20745,21

PAGO DE LOTERIA EN 2020:
2017,6
Factura cesta
407



